UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ATA
Seleção de Monitor(es)

Folha  01 / 01

Aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às treze horas e trinta minutos, reuniu-se a Comissão Examinadora

designada pelo Chefe/Diretor Substituto Bruno de Sousa Corradi, composta pelos professores Jackson de Andrade Teixeira e

Inácio Luduvico, para o fim especial de realizar a seleção de um monitor, para atuar na disciplina de Química, do Ensino Médio,

conforme o Edital n.° 01/2022.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato Examinador Nota das Provas Nota Final Classificação Histórico Oral

Gabriela Alves Rios
1 79,8 87

83,9 2° 2 79,8 89
Média 79,8 88

Nathalia Cristina Alves Silva
1 95,7 91

92,85 1° 2 95,7 89
Média 95,7 90

C
om

is
sã

o
E

xa
m

in
ad

or
a 1.

Chefe do Departamento/Diretor
Assinatura e Carimbo

2.

		2022-04-07T14:45:55-0300

		2022-04-07T18:26:34-0300

		2022-04-08T09:36:55-0300